
ZARZĄDZENIE NR Z-41/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 12701)) w związku z §10 pkt 2 i 4 uchwały Nr LXXIII/714/23 Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na 
rok  

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2024 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFE4F36-396E-4DE3-A7D9-A3BCB5364646. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-41/2024 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2024 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 866 164,00 519 969,90 1 386 133,90 

 01095  Pozostała działalność 80 000,00 519 969,90 599 969,90 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 519 969,90 519 969,90 

    0,00 519 969,90 519 969,90 

750   Administracja publiczna 400 749,53 13 892,83 414 642,36 

 75011  Urzędy wojewódzkie 190 831,41 13 892,83 204 724,24 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

189 111,15 13 072,68 202 183,83 

    189 111,15 13 072,68 202 183,83 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 666,26 820,15 2 486,41 

   FP-KZU- nadanie numeru PESEL 615,29 297,76 913,05 

   FP-KZU- wykonanie zdjęć osobom ubiegającym 
się o nadanie numeru PESEL 1 050,97 522,39 1 573,36 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

455 985,00 8 120,00 464 105,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

383 069,00 8 120,00 391 189,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

383 069,00 8 120,00 391 189,00 

    383 069,00 8 120,00 391 189,00 

852   Pomoc społeczna 2 675 243,24 156 347,00 2 831 590,24 

 85295  Pozostała działalność 270 177,00 156 347,00 426 524,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

227 790,00 156 347,00 384 137,00 

    227 790,00 156 347,00 384 137,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFE4F36-396E-4DE3-A7D9-A3BCB5364646. Podpisany Strona 1



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 970 681,00 31 968,00 1 002 649,00 

 85395  Pozostała działalność 970 681,00 31 968,00 1 002 649,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

206 758,00 31 968,00 238 726,00 

   FP-KZU- Środki na wypłatę świadczeń 40 zł 198 496,00 31 968,00 230 464,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 12 800,00 12 800,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 0,00 12 800,00 12 800,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 12 800,00 12 800,00 

    0,00 12 800,00 12 800,00 

855   Rodzina 12 918 204,00 429,00 12 918 633,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 63,00 429,00 492,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

63,00 429,00 492,00 

    63,00 429,00 492,00 

Dochody ogółem, z tego: 157 667 817,77 743 526,73 158 411 344,50 

dochody bieżące: 137 023 156,97 743 526,73 137 766 683,70 

dochody majątkowe: 20 644 660,80 0,00 20 644 660,80 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFE4F36-396E-4DE3-A7D9-A3BCB5364646. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-41/2024 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2024 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 14 026 482,00 519 969,90 14 546 451,90 

 01095  Pozostała działalność 14 200,00 519 969,90 534 169,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 855,00 6 855,00 

    0,00 6 855,00 6 855,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 172,00 1 172,00 

    0,00 1 172,00 1 172,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 168,00 168,00 

    0,00 168,00 168,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,49 2 000,49 

    0,00 2 000,49 2 000,49 

  4430 Różne opłaty i składki 14 200,00 509 774,41 523 974,41 

    14 200,00 509 774,41 523 974,41 

750   Administracja publiczna 16 862 250,41 28 892,83 16 891 143,24 

 75011  Urzędy wojewódzkie 190 777,41 13 892,83 204 670,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 783,27 10 934,91 149 718,18 

    138 783,27 10 934,91 149 718,18 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 049,35 1 869,87 28 919,22 

    27 049,35 1 869,87 28 919,22 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 873,53 267,90 4 141,43 

    3 873,53 267,90 4 141,43 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 575,00 275,00 850,00 

   FP-KZU- wykonanie zdjęć osobom 
ubiegającym się o nadanie numeru PESEL 575,00 275,00 850,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 912,83 456,00 1 368,83 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFE4F36-396E-4DE3-A7D9-A3BCB5364646. Podpisany Strona 1



   FP-KZU- nadanie numeru PESEL 514,68 249,07 763,75 

   FP-KZU- wykonanie zdjęć osobom 
ubiegającym się o nadanie numeru PESEL 398,15 206,93 605,08 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

178,43 89,15 267,58 

   FP-KZU- nadanie numeru PESEL 100,61 48,69 149,30 

   FP-KZU- wykonanie zdjęć osobom 
ubiegającym się o nadanie numeru PESEL 77,82 40,46 118,28 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 13 715 973,00 0,00 13 715 973,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 013 316,00 20 000,00 8 033 316,00 

    8 013 316,00 20 000,00 8 033 316,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 549 740,00 -20 000,00 529 740,00 

    549 740,00 -20 000,00 529 740,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 418 787,00 20 000,00 1 438 787,00 

    1 418 787,00 20 000,00 1 438 787,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 206 636,00 -20 000,00 186 636,00 

    206 636,00 -20 000,00 186 636,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340 000,00 -7 414,00 332 586,00 

    340 000,00 -7 414,00 332 586,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 51 050,00 726,00 51 776,00 

    51 050,00 726,00 51 776,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 248 641,00 6 688,00 255 329,00 

    248 641,00 6 688,00 255 329,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 193 000,00 15 000,00 208 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 157 000,00 14 914,00 171 914,00 

    157 000,00 14 914,00 171 914,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 86,00 86,00 

    0,00 86,00 86,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

455 985,00 8 120,00 464 105,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFE4F36-396E-4DE3-A7D9-A3BCB5364646. Podpisany Strona 2



 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

383 069,00 8 120,00 391 189,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  228 850,00 8 120,00 236 970,00 

    228 850,00 8 120,00 236 970,00 

758   Różne rozliczenia 1 141 350,00 -30 000,00 1 111 350,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 138 950,00 -30 000,00 1 108 950,00 

  4810 Rezerwy 1 138 950,00 -30 000,00 1 108 950,00 

   Rezerwa ogólna 320 600,00 -30 000,00 290 600,00 

852   Pomoc społeczna 10 570 643,24 156 347,00 10 726 990,24 

 85203  Ośrodki wsparcia 642 714,24 0,00 642 714,24 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -4 180,00 5 820,00 

    10 000,00 -4 180,00 5 820,00 

  4260 Zakup energii 10 100,00 2 000,00 12 100,00 

    10 100,00 2 000,00 12 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 2 000,00 11 000,00 

    9 000,00 2 000,00 11 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 350,00 50,00 400,00 

    350,00 50,00 400,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 600,00 130,00 1 730,00 

    1 600,00 130,00 1 730,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

92 500,00 0,00 92 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

    6 000,00 1 000,00 7 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 64 000,00 -1 000,00 63 000,00 

    64 000,00 -1 000,00 63 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 439 677,00 156 347,00 1 596 024,00 

  3110 Świadczenia społeczne 217 360,00 153 283,00 370 643,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFE4F36-396E-4DE3-A7D9-A3BCB5364646. Podpisany Strona 3



    217 360,00 153 283,00 370 643,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 638 328,00 2 560,00 640 888,00 

    638 328,00 2 560,00 640 888,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 800,00 -1 368,00 44 432,00 

    45 800,00 -1 368,00 44 432,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 029,00 447,00 111 476,00 

    111 029,00 447,00 111 476,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 11 389,00 57,00 11 446,00 

    11 389,00 57,00 11 446,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 1 500,00 18 500,00 

    17 000,00 1 500,00 18 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 3 600,00 -132,00 3 468,00 

    3 600,00 -132,00 3 468,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 970 681,00 31 968,00 1 002 649,00 

 85395  Pozostała działalność 970 681,00 31 968,00 1 002 649,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 197 360,00 31 760,00 229 120,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 197 360,00 31 760,00 229 120,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 898,00 174,00 1 072,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 736,00 174,00 910,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

144,00 34,00 178,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 144,00 34,00 178,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 58 464,00 12 800,00 71 264,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 25 000,00 12 800,00 37 800,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00 12 800,00 37 800,00 

    25 000,00 12 800,00 37 800,00 

855   Rodzina 16 732 953,00 429,00 16 733 382,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFE4F36-396E-4DE3-A7D9-A3BCB5364646. Podpisany Strona 4



 85503  Karta Dużej Rodziny 63,00 429,00 492,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63,00 429,00 492,00 

    63,00 429,00 492,00 

 85504  Wspieranie rodziny 330 000,00 0,00 330 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00 

    0,00 300,00 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -300,00 6 700,00 

    7 000,00 -300,00 6 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 260 426,97 15 000,00 5 275 426,97 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 421 133,49 15 000,00 436 133,49 

  4190 Nagrody konkursowe 28 000,00 5 000,00 33 000,00 

    24 000,00 5 000,00 29 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 51 079,32 -1 500,00 49 579,32 

   soł.SZUMIĄCA - fundusz sołecki 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 87 404,17 11 500,00 98 904,17 

    53 500,00 10 000,00 63 500,00 

   soł.SZUMIĄCA - fundusz sołecki 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 224 323,48 0,00 4 224 323,48 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 -1 600,00 1 200,00 

   soł.BUKOWIEC - fundusz sołecki 2 000,00 -2 000,00 0,00 

   soł.KUŹNIK - fundusz sołecki 0,00 400,00 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 729,82 2 000,00 169 729,82 

   soł.BUKOWIEC - fundusz sołecki 12 200,00 2 000,00 14 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 960,00 -400,00 49 560,00 

   soł.KUŹNIK - fundusz sołecki 3 500,00 -400,00 3 100,00 

       

Wydatki ogółem z tego: 166 325 771,06 743 526,73 167 069 297,79 

wydatki bieżące: 136 567 347,85 743 526,73 137 310 874,58 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFE4F36-396E-4DE3-A7D9-A3BCB5364646. Podpisany Strona 5



wydatki majątkowe: 29 758 423,21 0,00 29 758 423,21 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFE4F36-396E-4DE3-A7D9-A3BCB5364646. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR Z-41/2024 BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-04-26T09:34:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




